
 

Lääkeinformaatioverkoston toimenpiteen toteuttamiseksi käynnistettävän 

kehittämisprojektin aiepaperin sisältö ja formaatti (pituus 1–2 sivua) 

 

Kehittämisprojektin (työ)nimi:  

Tehokas ja toimiva lääkeinformaatio hoitoketjun eri vaiheissa -tarkistuslista 

______________________________________________________________________ 
 

Tavoite 
Tarkistuslistan tavoitteena on tukea potilaan lääkehoitoon liittyvän informaation siirtymistä. 
Lääkehoidon aloittaminen pohjautuu yleisesti potilaan kokonaisarvioon, hoitosuosituksiin ja potilaskohtaisen 
hoitosuunnitelman luomiseen, jotka osaltansa vaativat myös luotettavia informaatiolähteitä, mutta tarkistuslista 
keskittyy tukemaan lääkkeen käyttöön liittyvän tarvittavan informaation kulkua. 
 
Vastaa lääkeinformaatiostrategian alatavoitteeseen: Sosiaali-  ja terveydenhuollon ammattihenkilöllä on 
mahdollisuus hyödyntää helposti luotettavaa lääkeinformaatiota ja ohjata käyttäjiä sen äärelle ja 
toimenpiteeseen: Osallistuminen sosiaali- ja terveydenhuolto -uudistuksen aikana tehtävään kehittämistyöhön, 
jossa varmistetaan lääkeinformaation toteutuminen lääkehoidon aikana 

 
 

Tehtävät 
Pienryhmä selvittää lääkehoitoketjun vaiheet lääkeinformaation näkökulmasta ja pohjustaa tarkistuslistan 
tarpeita. UEFin proviisoriopiskelijat ottavat osaa työstöön ja luonnosteluun opintoihinsa liittyvän 
ryhmätyöskentelyn kautta ja valmistelevat luonnoksia tarkistuslistasta eri näkökulmista Luotettava 
lääkeinformaatio on käyttäjälähtöistä ja oikein suunnattua- työryhmän kommentoivaksi ja viimeistelyyn. 
Tarkistuslista tukee tarvittavan lääkeinformaation toteutumista lääkehoitoketjun eri vaiheissa niin ammattilaisen 
kuin potilaankin näkökulmasta. 

 

Vastuut 
Työtä edistää Luotettava lääkeinformaatio on käyttäjälähtöistä ja oikein suunnattua- työryhmän alainen 
pienryhmä, jonka vetovastuussa ovat Kliinisen farmasian seuran edustajat Ville Valkonen ja Raimo Ojala. Muut 
pienryhmän jäsenet ovat Elina Ottela ja Jukka Korpela. 

 

Resurssit 
UEFin proviisoriopiskelijat toteuttavat ryhmätöinä lääkehoitoketjujen ja tarkistuslistaluonnoksia erilaisista 
näkökulmista osana opintojaan. Pienryhmä valmistelee opiskelijoiden tehtävänannon sekä varsinaisen 
tarkistuslistan luonnostelun opiskelijatöiden pohjalta. 

 
 

Aikataulu  
Proviisoriopiskelijat työstävät omat luonnoksensa syksyllä 2022, joiden pohjalta pienryhmä kokoaa 
viimeistellymmän luonnoksen tarkistuslista keväällä 2023. Tarkistuslista viimeistellään koko työryhmän 
kommenttien jälkeen syksyllä 2023. Virallinen julkaisu Lääkehoidon päivänä 2024. 

 

Seuranta 
Pienryhmä raportoi työryhmän kokouksissa työn etenemisestä. 

 

Hyödyntäminen, vaikuttavuus ja viestintä 
Ammattilaiset voivat hyödyntää tarkistuslistaa jokapäiväisessä työssään ja lääkkeenkäyttäjät oman hoidon 
tukena.  Tarkistuslista julkaistaan Lääkehoidon päivänä 2024. Verkoston jäsenet viestivät tarkistuslistasta 
omissa kanavissaan. Selvitetään painotuotteiden mahdollisuus taskukorttien muodossa. 

 
 

Lisätietoja 

 
 

Aiepaperi toimitetaan täytettynä koordinaatioryhmän sihteerille (paivi.kiviranta@fimea.fi) 

Aiepaperin hyväksyntä Lääkeinformaatioverkoston koordinaatioryhmässä oikeuttaa Lääkeinformaatioverkoston logon 

ja sloganin käyttöön. 


